




v. 
Všeobecné dodací podnúnky 

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího
listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plnění této smlouvy, opatří
pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

3. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením§ 2121 - 2125 OZ. 

VI. 
Platební podnúnky 

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním
platebním převodem na základě faktury vystavené dodavatelem do 14 kalendářních dnů
po řádném předání a převzetí dodávky odběratelem. Přílohou každé faktury bude zástupci
obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu
v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke které se dodávka
vztahuje, všechny údaje uvedené v §  29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ. 

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení
příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v konkrétní kupní smlouvě (místo plnění).

4. Správné znění fakturační adresy:
a) Odběratel:

Ministerstvo vnitra ČR
Nad štolou 936/3
170 34 Praha 7 - Holešovice

b) Příjemce:
MV-GŘHZSČR
Technický ústav požární ochrany
Písková 42 
143 01 Praha 4 - Modřany

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou smlouvou nebo
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-
li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen
v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury odběrateli.
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